[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	18  апреля  2024  года
	                      г. Ачинск
	  № 32-269Р

О внесении изменений в решение Ачинского районного Совета депутатов от 7 ноября 2008 года № 27-215Р «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления Ачинского района»

В целях приведения отдельных положений  нормативного правового акта Ачинского районного Совета депутатов в соответствие с положениями действующего законодательства, руководствуясь ст. ст. 22, 26, 28.3 Устава  Ачинского района Красноярского края, Ачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ачинского районного Совета депутатов от           7 ноября 2008 года № 27-215Р «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления Ачинского района» следующие изменения:
1.1. Преамбулу решения после слов «Устава Ачинского района» дополнить словами «Красноярского края».

1.2. В приложении к решению:

 а) в разделе 1:

 - пункт 1.2 после слов «Устава Ачинского района» дополнить словами «Красноярского края»;

б) в разделе 2:

- в подпункте 6 пункта 2.2 слова «квалификационный разряд», «разряд» заменить словами «классный чин» в соответствующем падеже;

- подпункт 8 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«8) сведения о получении дополнительного профессионального образования;».

1.3. Приложение к Порядку ведения Реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления Ачинского района изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Ачинского районного Совета депутатов по законности, правопорядку, защите прав и свобод граждан, информационной политике и местному самоуправлению (Тонготоров Ш.Х.).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Уголок России».
Председатель районного                                 Исполняющий полномочия
Совета депутатов                                              Главы Ачинского района
_________________С.А. Куронен                    ________________ Я.О. Долгирев
«____»______________2024 года                     «____»_____________ 2024 года
                                                                                       Приложение

к решению Ачинского районного Совета депутатов

от 18.04.2024 № 32-269Р
	№№
п/п
	Фамилия,
имя,
отчество
	Дата  и место
рождения,

пол
	Образование

	Стаж муниципальной службы
	Замещаемая
должность,

классный чин
	Аттестация
	Сведения о получении дополнительного профессиональ-

ного образования
	 Сведения о поощрениях и взысканиях
	Паспортные данные, место жительства
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 8
	9
	10
	11

	Должности      муниципальной службы

	 Высшие должности муниципальной службы категории «руководители»

	 Главные должности муниципальной службы категории «руководители»

	 Главные должности муниципальной службы категории «специалисты»

	 Ведущие должности муниципальной службы категории «руководители»

	 Ведущие должности муниципальной службы категории «помощники (советники)»

	 Ведущие должности муниципальной службы категории «специалисты»

	 Ведущие должности муниципальной службы категории «обеспечивающие специалисты»

	 Старшие должности муниципальной службы категории «специалисты»

	 Старшие должности муниципальной службы категории «обеспечивающие специалисты»

	 Младшие должности муниципальной службы

Уполномоченный орган:

                                                            (подпись)                        (расшифровка подписи)